
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3885/

Código da publicação: 3885

Data da emissão do comprovante: 08/10/2025 16:31:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 45/2021

N° do Processo/Ano: 386/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/08/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/08/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/08/2021 00:00:00

Valor estimado: R$ 12.848,58
Objeto:
AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA COM CÂMERAS DE VIGILÂNCIA COM INSTALAÇÃO
PARA O CMEI  EGIDIO DE MOURA LOCALIZADO NO DISTRITO DA VILA GUAY
Resumo:
Integra do Processo: Dispensa45

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2021 00:00:00 DISPENSA N°45- 2021 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3885/paquisicao-de-sistema-de-seguranca-com-cameras-de-vigilancia-com-instalacao-para-o-cmei-nbspegidio-de-moura-localizado-no-distrito-da-vila-guayp/
https://ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/DISPENSA%20%202021%20PMI/DISPENSA%20%20N%C2%B045-%202021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe63547b0717f96e1901e19e17b9874c.pdf

